Anno domini 1613. M. Joannes Broscius Curzelouien- 
sis. senior scholae SS. omnium, librum hunc in  foro 
scrutario redemit 2 gross, die 3. Maii. !) 

fol. ib. Anno domini millesimo quingentesimo septimo2) me 
magistro Benedicto de Varadino, plebano de Galzeecz prope 
Cassouiam, seniore huius jnclite Burse, Andrea de Sáros, 
Matheo de Kazon aut Zentlimiclos, baccalarijs, Matlieo de 
dicta Galzeecz, nouiter promoto baccalario, et Nicolao de 
Zabor consiliarijs existentibus, venit a rege Hungarie AVla- 
dislao nomine ad Craccouiam pro coronacione Sigismundi, 
fratris predicti nostri regis, legatus quidam Osualdus de 
Korlathketv, vir inquam egregius et humanissimus, qui ad 
petitionem magistri Benedicti prefati senioris jmpetrauit a 
Sigismundo rege post eius coronacionem habitantibus huius 
Burse octo bankos salium singulis annis pi o eorum subsidio. 
Super qua donatione post recessum jamdicti egregij Osualdi 
de Korlathkew jdem prefatus senior cum egregio Nicolao de 
Lapijspatak litteras priuilegiales cum sigillo pendente in per- 
gameno a domino vicecancellario regie Maiestatis solerti cura 
exceperunt, jsta tamen jnteriecta conditione, vt pro salute 
regie Maiestatis ac horum prefatorum pro hac re vigilandum 
diebus festiuis jn capella Hungarorum ad Sanctum Francis- 
cum post eleuationem in missa »Gaude dei genitrix etc.« per 
dominos Hungaros canatur. Iste autem labor vt est minimus,

q A dőlt betűs sorok a códexben veres tintával írvák. 
2) >'Sextó«-ból kijavítva.
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ita est et pro eorum salute maxime vtilitatis. Littere autem 
priuilegiales ille (!) postmortem cuiuslibet regis (si vestra dili
gentia affuerit) nouus rex confirmabit. Et notarius si relin
quere nollet, non plus quam triginta grossos accipere per
mittitur. Quare domine senior, consiliarij et ceteri jnhabita- 
tores huius domus, viri prestantissimi, quod nonquam (!) hac
tenus fuit et quod nos difficulter ordinauimus: nolite surda 
aure preterire. Nam spero (si diligentiam adhibueritis) posse 
deinceps per aliquos legatos et oratores Hungarorum hanc 
donationem nedum perpetuare, verum et augmentare, vt 
vestra perpetua et bona memoria permaneat jn euum.

Registrum alme domus Burse Yngarorum, continens м  2 

nomina venerabilium magistrorum, bacclariorum atque 
studencium ipsi domui incorporatorum, penes inclitis
simam vniuersitatem Craccouiensem in artibus libera
libus promotorum anno domini millesimo quadringen
tesimo nonagesimo tercio, tempore rectoratus vene
rabilis et egregi magistri Joannis de Sthanischeuicze, 
professoris sacre theologie, canonici Sancti Floriani, 
senioratusque domus prescripte arcium liberalium ma
gistri Michaelis de Waradino, commutacione hyemali